SUOMEN MAJAKKASEURA RY
Kotipaikka: Helsinki
Y-tunnus: 2390076-5

TULOSLASKELMA

VARSINAINEN TOIMINTA
TUOTOT
OSANOTTOMAKSUT
MUUT TUOTOT
Tuotot yhteensa
KULUT
HENKILOSTOKULUT
Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
Henkiléstokulut yhteensa
POISTOT
TOIMINTAKULUT
Majakka- ja tapahtumakulut
Muut toimintakulut
Toimintakulut yhteensa
MATERIAALIKULUT
ULKOPUOLISET PALVELUT

Kulut yhteensa

VARSINAINEN TOIMINTA YHTEENSA

VARAINHANKINTA
Tuotot
Jasenmaksut
Lahjoitukset ja kulttuuripalkinnot
Myyntituotot
Tuotot yhteensa
Kulut
Ostokulut
Muut varainhankinnan kulut
Kulut yhteensa
VARAINHANKINTA YHTEENSA
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA

TASEKIRJA

31.12.2020

1.1.-31.12.2020 1.1.

20 840,00
760,00
21 600,00

-20 916,58
-3 882,29
-24 798,87
-182,65

-61 381,15
-7 748,14
-68 729,29
-14 266,14
-7594,41
-115 571,36
-93 971,36

37 490,00
14 359,66
151 257,56
195 107,22

-75 298,17
-363,22
-75 661,49
119 445,73
33 074,37

-31.12.2019

19 104,00
1.380,00
20 484,00

-23 812,60

-4 618,36
-28 430,96
-19119,99

-87 563,76
-10 346,62
-97 910,38
-17 910,83
-3 951,25
-167 323,41
-146 839,41

33 460,00
9 150,03
140 546,77
183 156,80

-50 682,15

146,83
-50 828,98
132 327,82
-14 511,59




SUOMEN MAJAKKASEURA RY

Kotipaikka: Helsinki
Y-tunnus: 2390076-5

TASE

Vastaavaa
PYSYVAT VASTAAVAT
Aineelliset hybdykkeet
Koneet ja kalusto
Muut pitkavaikutteiset menot
Aineelliset hyddykkeet yhteensa

PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus

Valmiit tuotteet/Tavarat
Vaihto-omaisuus yhteensa
Saamiset

Lyhytaikaiset

Myyntisaamiset

Muut saamiset

Siirtosaamiset

Lyhytaikaiset yhteensa
Saamiset yhteenséa
Rahoitusarvopaperit

Rahat ja pankkisaamiset
Rahoitusarvopaperit yhteensa

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA

Vastaavaa yhteensd

TASEKIRJA

31.12.2020

31.12.2020

547,94

547,94
547,94

33 025,79
33 025,79

5 816,60

202,43
8 040,00
6 059,03
6 059,03

163 009,47
163 009,47
210 094,29
210 642,23

31.12.2019

730,59

730,59
730,59

45 218,46
45 218,46

6 813,00
102,35
544,77

7 460,12

7 460,12

125 380,94
125 380,94
178 059,52
178 790,11




SUOMEN MAJAKKASEURA RY
Kotipaikka: Helsinki
Y-tunnus: 2390076-5

TASE

Vastattavaa
OMA PAAOMA
Toimintapadoma (ed. tilikausien ylijadméa/alijadma)
Tilikauden yli/alijgama
OMA PAAOMA YHTEENSA
VIERAS PAAOMA
Lyhytaikainen
Saadut ennakot
Ostovelat
Siirtovelat
Lyhytaikainen yhteensa
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
Vastattavaa yhteensd

TASEKIRJA

31.12.2020

31.12.2020
EUR

182 670,89
33 074,37
201 223,67

452,00

6 479,47
2477,09

9 408,56

9 408,56
210 642,23

31.12.2019
EUR

182 670,89
-14 511,59
168 159,30

60,00

9 927,30
643,51

10 630,81
10 630,81
178 790,11
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TILINPAATOKSEN 31.12.2020 ALLEKIRJOITUKSET
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Suoritetusta tarkastuksesta on tanaan annettu kertomus.
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